
ACTA DE ADJUDICACIÓN 2773-51-Lel7

PROVEEDOR

LABg^AJVRIOS_ANDROMACOS.A.

LABORATORIO CHILE S.A.

SOCOSEP SA

DROGUERÍA GLOBAL PHARMA SPA

ETHQN PHARMACEUTICALS SPA,

Socofar División Munnich

PRODUCTOS

amoxicilina + acido clavulanico 250/62. 5rng suspensión 50-70ml

claritromicina cm SOOrng

cefadroxilo 500 rng cp

ciprofloxacino 500 mg cm

eritrornicina 500 rng cm

cloxacilina cp 500 mg

mebendazol 100 rng cm

flucloxacilina 250 mg/5 mi susp. oral

flucloxacilina 500 mg cm

CANTIDAD

750

24.000

5.000

12.000

1.504

10.000

102

100

5.000

PRECIO

1960,0

140,0

64,0

21,0

104,0

39,8

93,0

1435,0

50,0

TOTAL

1.470.000

3.360.000

320.000

252.000

156.416

398.000

9.4S6

143.500

250.000

TOTAL LICITACIÓN

SUBTOTAL

1.470.000

3.360.000

320.000

408.416

407.486

393.500

6.359.402

TOTAL

1.749.300

3.998.400

380.800

486.015

484.908

468.265

7.567.688

Q.F. MARTINA MEDINA ARANEOA

ENCARGADA DE BASTEC1MIENTO CLÍNICO

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACIÓN DESALUD

I. MUNICIPALIDAD DE CHIGUAYANTE

B.Q. P£Bt'

JEÍEDEPART

DEPARTAMENTO

I.MUNICtPA^bfo

XIEFA-DE EINANZAS
OPTO. DE ADMINISTRACIÓN DE SALUD
(.MUNICIPALIDAD DE CHIGUAYANTE

DBíVVILMARAZMILIlIBONACIC

DIRECTORA (

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACIONJ5É'5ALUD

MUNICIPALIDAD DE SH ti MAYANTE

CHIGUAYANTE , 30 DE MAYO DEL 2017



RESUMEN OFERTAS LICITACIÓN 2773-51-Lel7

Rui Proveedor

77.596.940-7

30.621.200-S

76.669.630-9

76.830.090-9

91.637.000-8

76.956.140-4

76.055.804-4

91.575.000-1

76.079.782-0

76.167.536-2

76.174.812-2

76.348.947-7

76.237.266-5

76.389.383-9

78.087. 980-7

76.642.612-3

76.445.230-5

Proveedor

LABORATORIO CHILE S.A.

Merck S.A, Productos Farmacéuticos

OPKO CHILE S.A.

Caribean Pharrna Ltda

LABORATORIOS RECALCINE S.A

ETHON PHARMACEUTICALSSPA,

INVERSIONES PHARMAVISAN S.A.

Socofsr División Munnich

WINPHARM

Medikar Ltda

LABOFAR

SOCOSEPSA

LABORATORIOS ANDROIV1ACO S.A.

DROGUERIA GLOBAL PHARMA SPA

FARMACÉUTICA SCHUBERT

PRISMA FARMACÉUTICA SpA

VIVIANA

Total Oferta

5.722.500

5.615.000

384.000

7.559.800

9360.000

5.075.400

7.374.500

5.288.573

7.804.750

8.712.440

17.954.780

4.450.000

5.809.500

5.003.000

817.000

5.738.000

7.633.290

CHIGUAYANTE , 30 DE MAYO DEL 2017



TABLA DE EVALUACIÓN 2773-51-Lel7

CRITERIOS

PRECIO 40%

PRECIO MENOR OFERTADO X10

PRECIO A EVALUAR

certificaciones técnicas 30%

Resolución ¡sp o certificado electrónico del registro de medicamentos del isp

Certificaciones técnicas (GMP-ISO-FDA-INVIMA-INVíSA-OTRAS)

5,00

fechas de vencimiento 30%

Mayor o igual a 18

meses

Mayor o igual a 12

No indica

10,00

PRODUCTO

CANTIDAD

PROVEEDOR

WINPHARM

LABORA TORIOS ANDROMACO 5. A.

LABOFAR

Medikar Ltda

Caribean Pharrna Ltda

amoxicilina + acido clavulanicc 250/62. 5mg suspensión 50-70ml

750

ESPECIFICACIÓN PROVEEDOR

AMOXICIUNA+ACCLAVUL. 250MG-62.5MG-5ML 60 ML FC. CAJAX25. LAB ANDRÓ MACO. REG ISP

F-6585. VENCE 30-10-2017. OFERTA POR PRONTO VENCIMIENTO SIN CANJE.

PV2977 - AMOLEXSOE 2SOMG/5ML 60ML X2S - Rea ISP: F-6585-1S, , Descacho en 48 horas.

Amoxícilina+Acido Ciavulanico - Clavinex Sus,250Mg.60MI. Suspensión x und. - Lab. Saval -

Vencimiento superior a 18 meses -Valor incluye traslado, -Monto mínimo facturación 100.000

neto.- -despacho en 48 horas una vez aceptada la orden de compra.

AMOLEX SOE 25062.5 MG <s, AMOXICILINA 250 MG+AC CLAVULANiCO 62.5MG , 25 FCO,

ANDROMACO, Reg.lSP: F-6585, Vence: 30-06-2017, Disponibilidad para entreg 72 horas.

AMOXICILIIMA+ACIDO CLAVULANICO 250-62,5 MG FCO JBE.X 60 MLX 25 FCOS AMOLEX

ANDROMACO VENCE: 10-2017 F-658515

PRECIO

valor

2205

2960

12734

2296

2350

PTOS

CERTIFICACIONES TÉCNICAS

isp
GMP-ISO-

OTRAS
ptos

PTOS

FECHA

VENCIM1E

40%

precio

30%

cert. tec.

30%

f.venc.

1,000

TOTAL

fuera de base

10,00

1,54

5,00

5,00

5¿00

0,00

10,00

5,00

0,00

0,00

4,00

0,62

3.00

1,50

0,00

0,00

ZjOQ

2,12

fuera de base

fuera de base

CHIGUAYANTE , 30 DE MAYO DEL 2017



PRODUCTO

CANTIDAD

PROVEEDOR

INVERSIONES PHARMAVISAN S.A.

Socofar División Munnich

VIVIANA

PRISMA FARMACÉUTICA SpA

DROGUERÍA GLOBAL PHARMA SPA

WINPHARM

LABORATORIOS ANDROMACO S.A.

ETHON PHARMACEUTICALSSPA.

SO COS E P SA

LABOFAR

LABORATORIOS RECALCINES.A

Medikar Ltda

Caribean Pharma Ltda

LABORATORIO CHILE S.A.

daritromicina cm SOOmg

24.000

ESPECIFICACIÓN PROVEEDOR

Claritromicina 500 rng x 14 comprimidos. BIOEQUIVALENTE. ISP: F-13825/14. LABORATORIO

ANDROMACO. SE ADJUNTA FICHA TÉCNICA Y CERTIFICADO DE BIOEQUIVALENCIA. , vene: 31-10-

2018, Despacho 2 días. Monto mínimo de despacho OC $50.000 neto. Flete incluido. Vía Blue

express. Se adjuntan fichas e información corporativa.

199465 CLARITROMIC BE COM500MG14 GENÉRICOS BIOEQUIVALENTES,,, despacho 48 horas ,

fecha de vencimiento 01-08-2018

CLARITROMICINA 500 MG X 14COMP LAB. CHEMOPHARMA 5.900872 Y FV.09-18 REG.I.S.P. N F-

14430

CLAR1MAX SOOMG X 100 COMP.. Calidad Andromaco. Despacho inmediato.. ANDROMACO.

CLARITROMICINA. - VTO 24 meses

199465. CLARITROMICINA 500 MG X 14 COMP. REG ISP F-14430-14. CHEMOPHARMA,

BIOEQUIVALENTE. 30-09-18. ENTREGA DENTRO DE 48 HORAS.

CLARITROMICINA 500 MG CM. CAJAX100. LAB ANDROMACO. REG ISP F-14037. VENCE 31-10-

2018. BIOEQUIVALENTE.

PV2668 - CLARIMAX REC 500MG XlOO BIOEQUIVALENTE - Reg ISP: F- 14037/14, , Despacho en 48

horas.

CLRT0500COMP. CLARIMAX SOOMG X 100 COMP.. . ANDROMACO. CLARITROMICINA. - VTO 1-

2019 - LOTE E16129A Entrega en 2 días. Se adjunta ISP, CANJE y anexos técnicos. Validez de la

oferta 60 días. Sin costo por flete.

CLARITROMICINA 500 MG - BIOEQUIVALENTE - CLARIMAX ANDROMACO - CAJAS X 100 - VENCE

NOVIEMBRE 2018

Claritromicina Com500Mg. x com- -cajas x 14 Comprimido - Lab. mintlab Vencimiento superior a

18 meses -Valor incluye traslado, -Monto mínimo facturación 100.000 neto.- -despacho en 48

horas una vez aceptada la orden de compra.

466076 INFEX COMP. REC. 500 MG X 20 BIO, Vencimiento; 13-05-2018. PRODUCTO

BÍOEQUIVALENTE. LABORATORIOS RECALCINE. DESPACHO EN 2 DÍAS. MONTO MÍNIMO DE

FACTURACIÓN; 100,000. SE ADJUNTA CARTA DE CANJE, FV, GMP Y OTROS.

CLARIMAX SOOMG BE®, CLARITROM1CINA, 100 CM REC, ANDROMACO, Reg. ISP; F-14037, Vence:

31-10-2018, Disponibilidad para entrega 72 horas.

CLARITROMICINA 500 MG X 14 COMPRIMIDOS GENÉRICO CHEMOPHARMA F-1443014 VENCE:

10-2018

65927 - ClARtTROMICINA SOOMG 14C, vene: ABRIL 2020, F-13663/14 EQUIVALENTE

TERAPÉUTICO SE ADJUNTA DOCUMENTACIÓN TÉCNICA. CERTIFICADO DE

FARMACOVIGILANCIA Y NORMA GMP. POLÍTICA DE CANJE. PLAZO ENTREGA 48 HRS.

PRECIO

valor

212

165,21

215,3

168

135

184

134

169

167,5

247,85

390

201

167

140

PTOS

6,32

8,11

6,22

7,98

9,93

7,23

10,00

7,93

8,00

5,41

3,44

6,67

8,02

9JZ

CERTIFICACIONES TÉCNICAS

isp

5,00

5,00

0,00

5,00

5,00

5,00

5,00

5,00

5,00

5,00

5,00

0,00

5,00

5,0.0

GMP-ISO-

OTRAS

0,00

5,00

0,00

5,00

5,00

5,00

5,00

5,00

5,00

0,00

5,00

0,00

0,00

5,00

ptos

5,00

10,00

0,00

10,00

10,00

10,00

10,00

10,00

10,00

5,00

10,00

0,00

5,00

10,00

PTOS

FECHA

VENCIMIE

10,00

5,00

5,00

0,00

5,00

10,00

0,00

10,00

10,00

0,00

5,00

10,00

10,00

10,00

40%

precio

2,53

3,24

2,49

3,19

3,97

2,91

4,00

3,17

3,20

2,16

1,37

2,67

3,21

3,83

30%

cert. tec.

1,50

3,00

0,00

3,00

3,00

3,00

3,00

3,00

3,00

1,50

3,00

0,00

1,50

3,00

30%

f.venc.

3,00

1,50

1,50

0,00

1,50

3,00

0,00

3,00

3,00

0,00

1,50

3,00

3,00

3,00

2,000

TOTAL

7,03

7,74

3,99

6,19

8,47

8,91

7,00

9,17

9,20

3,66

5,87

5,67

7,71

9,83

CHIGUAYANTE , 30 DE MAYO DEL 2017



PRODUCTO

CANTIDAD

PROVEEDOR

INVERSIONES PHARMAVISAN S.A.

Socofar División ívlunnich

VIVIANA

PRISMA FARMACÉUTICA SpA

DROGUERÍA GLOBAL PHARMA SPA

WINPHARM

LABORATORIOS ANDROMACO S.A.

Merck S.A. Productos Farmacéuticos

SOCOSEP SA

LABOFAR

Medikar Ltda

Caribean Pharma Ltda

LABORATORIO CHILE S.A.

cefadroxilo 500 mg cp

5.000

ESPECIFICACIÓN PROVEEDOR

Cefadroxilo 500 mg x 100 cap. Isp: F-651S 15. LABORATORIO ANDROMACO. BIOEQUIVALENTE. SE

ADJUNTA FICHA TÉCNICA Y CERTIFICADO DE BIOEQUIVALENCIA. , vene: 01-07-2018, Despacho 2

días. Monto mínimo de despacho OC $50.000 neto. Flete incluido. Vía Blue express. Se adjuntan

fichas e información corporativa.

270963 CEFADROX.BE CAP.500MG.8 GENÉRICOS BIOEQUIVALENTES,,, despacho 48 horas . fecha

de vencimiento Ol-OS-2018

CEFADROXILO 500 MG X 500 CAPS. LAB.MINTLAB S.3H115 Y FV.08-1S REG.l.S.P. N5F-6874

CEFADROXILO 500MG X 100 CAP.. BIOEQUIVALENTE. ANDROMACO. CEFADROXILO. REG ISP F-

651S-VT024MESES

905090. CEFADROXILO 500 MG X 100 COMP. REG ISP F-6518-15. ANDROMACO.

BÍOEQUIVALENTE. 31-07-18. ENTREGA DENTRO DE 48 HORAS.

CEFADROXILO 500 MG CAP. CAJAX100. LAB ANDROMACO. REG !SP F-6518. VENCE 30-07-2018.

BIOEQUIVALENTE.

PV2921 - CEFADROXILO CAP 500MG X100 BIOEQUIVALENTE - Reg ISP: F-651S/15, vene: 30-07-

2018, Despacho en 48 horas.

Cefamox 500 mg., Caja x 16 cápsuías. Vencimiento 15.05.2019

CEFADROXILO 50QMG - BIOEQUIVALENTE - CAPSULAS - CAJAS X 500. - VENCE 30 JUNIO 2019 -

REG.ISP F-6874

Cefadroxilo Be.Cap.SOOMg. x Capsula - Lab. Mintlab - Vencimiento superior a 18 meses -Valor

incluye traslado, -Monto mínimo facturación 100.000 neto.- -despacho en 48 horas una vez

aceptada la orden de compra.

CEFADROXILO 500MG BE, 100 CP, ANDROMACO, Reg.lSP: F-6518, Vence: 31-08-2018,

Disponibídad para entrega 72 horas.

CEFADROXILO 500 MG X 500 CAPSULAS GENÉRICO MITLAB F-687415 VENCE: 01-2021

79421 - ADROXEF 500 MG X 14 CAP, vene: NOVIEMBRE 2019, F-2 1104/14 EQUIVALENTE

TERAPÉUTICO SE ADJUNTA DOCUMENTACIÓN TÉCNICA. CERTIFICADO DE FARMACOVIGILANCIA

Y NORMA GMP. POLÍTICA DE CANJE. PLAZO ENTREGA 48 HRS.

PRECIO

valor

74

74,38

81,9

78

68

79

52

1123

64

79,87

93

66

328,5

PTOS

7,03

6,99

6,35

6,67

7,65

6,58

10,00

0,46

8,13

6,51

5,59

7,88

1,58

CERTIFICACIONES TÉCNICAS

isp

5,00

5,00

0,00

5,00

5,00

5,00

5,00

5,00

5.00

5,00

0,00

5,00

5,00

GMP-ISO-

OTRAS

0,00

5,00

0,00

5,00

5,00

5,00

5,00

5,00

5,00

0,00

0,00

0,00

5,00

ptos

5,00

10,00

0,00

10,00

10,00

10,00

10,00

10,00

10,00

5,00

0,00

5,00

10,00

PTOS

FECHA

VENCIMIE

5,00

5,00

5,00

0,00

5,00

5,00

5,00

10,00

10,00

0,00

5,00

10,00

10,00

40%

precio

2,81

2,80

2,54

2,67

3,06

2,63

4,00

0,19

3,25

2,60

2,24

3,15

0,63

30%

cert. tec.

1,50

3,00

0,00

3,00

3,00

3,00

3,00

3,00

3,00

1,50

0,00

1,50

3,00

30%

f.venc.

1,50

1,50

1,50

0,00

1,50

1,50

1,50

3,00

3,00

0,00

1,50

3,00

3,00

3,000

TOTAL

5,81

7,30

4,04

5,67

7,56

7,13

8,50

6,19

9,25

4,10

3,74

7,65

6,63

CHIGUAYANTE , 30 DE MAYO DEL 2017



PRODUCTO

CANTIDAD

PROVEEDOR

OPKO CHILE S.A.

INVERSIONES PHARMAVISAN S.A.

Socofar División Munních

VIVIANA

PRISMA FARMACÉUTICA SpA

DROGUERÍA GLOBAL PHARMA SPA

WINPHARM

LABOFAR

Medikar Ltda

Caribean Pharrna Ltda

LABORATORIO CHILE S.A.

ciprofloxacino 500 mg cm

12.000

ESPECIFICACIÓN PROVEEDOR

PT00295 CIPROFLOXACINO - 500MG X 1000 COMP PRODUCTO BIOEQUIVALENTE - F-20908/14,

CAJA X 1000 GENÉRICO, LAB. OPKO. VENCIMIENTO MAYOR A 24 MESES

CJPROFLOXACÍNO 500 MG X 600 COMP. ISP. F-18221/15. LABORATORIO EUROFARMA. SE

ADJUNTA FICHA TÉCNICA., vene: 01-10-2018, Despacho 2 días. Monto mínimo de despacho OC

$50.000 neto. Flete incluido. Vía Blue express. Se adjuntan fichas e información corporativa.

268812 CIPROFL.BE.COMREC.500MG.6 GENÉRICOS B10EQUIVALENTES,,, despacho 48 horas .

fecha de vencimiento 01-08-2018

CIPROFLOXACINO BIO 500 MG X 600 COMP.REC. LAB.EUROMED S. 151103 Y FV, 10-18 REG.I.S.P.

N^ F-1S221

BECIPROFLOXACINO 500MG X 600 COMP.REC.. BIOEQUIVALENTE. EUROMED VOLTA.

CIPROFLOXACíNO. - VTO 24 MESES

905164. CIPROFLOXACINO 500 MG X 600 COMP BIOEQUIVALENTE. REG ISP F-18221-1S.

EUROMED. BiOEQUIVALENTE. 31-10-18, ENTREGA DENTRO DE 48 HORAS.

CIPROFLOXACINO 500 MG CM. CAJAX600. LAB EUROMED. REG ISP F-18221. VENCE 31-07-2018.

BIOEQUIVALENTE.

Ciprofloxacino 500 Mg X Comp. Bioequivalente - Lab. Euromed - Vencimiento superior a 18 meses

-Valor incluye traslado, -Monto mínimo facturación 100.000 neto.- -despacho en 48 horas una vez

aceptada la orden de compra.

CIPROFLOXACINO 500 MG CM REC BE, 600 CM REC, EUROMED, Reg.lSP: F-18221, Vence: 31-10-

2018, Disponibilidad para entrega 72 horas.

C1PROFLOXAGNO 500 MG X 600 COMPRIMIDOS BIOEQUIVALENTE GENÉRICO EUROFARMA F-

1822115 VENCE: 07-2018

79030 - CIPROFLOXACINO 500MG 6CR NF, vene: JUNIO 2018, F-8360/16 EQUIVALENTE

TERAPÉUTICO SE ADJUNTA DOCUMENTACIÓN TÉCNICA. CERTIFICADO DE FARMACOVIGILANCIA

Y NORMA GMP. POLÍTICA DE CANJE. PLAZO ENTREGA 48 HRS.

PRECIO

valor

32

38

46

42,7

43

21

34

50

34,12

30

60

PTOS

6,56

5,53

4,57

4,92

4,88

10,00

6,18

4,20

6,15

7,00

3,50

CERTIFICACIONES TÉCNICAS

isp

5,00

5,00

5,00

0,00

5,00

5.00

5,00

5,00

0,00

5,00

5,00

GMP-ISO-

OTRAS

5,00

0,00

5,00

0,00

5,00

5,00

5,00

0,00

0,00

0,00

5,00

píos

10,00

5,00

10,00

0,00

10,00

10,00

10,00

5,00

0,00

5,00

10,00

PTOS

FECHA

VENCIMIE

0,00

10,00

5,00

10,00

0,00

10,00

5,00

0,00

10,00

5,00

5,00

40%

precio

2,63

2,21

1,83

1,97

1,95

4,00

2,47

1,68

2,46

2,80

1,40

30%

cert. tec.

3,00

1,50

3,00

0,00

3,00

3,00

3,00

1,50

0,00

1,50

3,00

30%

f.venc.

0,00

3,00

1,50

3,00

0,00

3,00

1,50

0,00

3,00

1,50

1,50

4,000

TOTAL

5,63

6,71

6,33

4,97

4,95

10,00

6,97

3,18

5,46

5,80

5,90

CHIGUAYANTE , 30 DE MAYO DEL 2017



PRODUCTO

CANTIDAD

PROVEEDOR

INVERSIONES PHARMAVISAN S.A.

VIVIANA

PRISMA FARMACÉUTICA SpA

DROGUERÍA GLOBAL PHARMA SPA

WINPHARM

LABORATORIOS ANDRÓMACO S.A.

ETHON PHARMACEUTICALS SPA.

LABOFAR

Caribean Pharma Ltda

Cloxaciiina cp 500 mg

10.000

ESPECIFICACIÓN PROVEEDOR

Cloxaciiina 500 mg x 500 Cap. ísp: F-6549/15. Laboratorio Andrómaco. Se adjunta ficha técnica. ,

vene: 31-12-2018, Despacho 2 días. Monto mínimo de despacho OC $50.000 neto. Flete incluido.

Vía Blue express. Se adjuntan fichas e información corporativa.

CLOXACILINA 500 MG X 500 CAPS. LAB.MINTLAB S.5K007 Y FV. 11-20 REG.I.S.P. N5 F- 15168

CLOXACILINA 500MG X SOO CAP.. Calidad Andrómaco. ANDRÓMACO. CLOXACILINA. - VTO 24

MESES

199188. CLOXACILINA 500 M X 12 CAP. REG [SP F-653310. ANDRÓMACO. GENERÍCO. 30-11-18.

ENTREGA DENTRO DE 48 HORAS.

CLOXACILINA 500 MG CAP. CAJAX500. LAB ANDRÓMACO. REG ¡SP F-6533. VENCE 30-11-2018.

PV292S - CLOXACILINA CAP 500MG X500 - Reg ISP: F-6533/10 , vene: 31-07-2018, Despacho en

48 horas.

CLXCQ50QCOMP. CLOXACIUNA 5QOMG X 500 CAP.. . ANDRÓMACO. CLOXACILINA. - VTO 12-

2018 - LOTE 9731216 Entreaa en 2 días. Se adíunta ISP, CANJE v anexos técnicos. Validez de la

oferta 60 días. Sin costo porfíete.

Cloxaciiina Cap.SOOMg. x Capsula - Lab. mintlab - Vencimiento superior a 18 meses -Valor incluye

traslado, -Monto mínimo facturación 100.000 neto.- -despacho en 48 horas una vez aceptada la

orden de compra.

CLOXACIUNA 500MG, 12 CP, ANDRÓMACO, Reg.lSP: F-6533, Vence: 30-07-2017, Disponibilidad

para entrega 72 horas.

CLOXACIUNA 500 MG X 500 CAPSULAS GENÉRICO MINTLAB FX-21217 VENCE: 11-2019

PRECIO

valor

43

52,9

39

59

53

39

39.8

46,87

60,7

38

PTOS

8,84

7,18

9,74

6,44

7,17

9,74

9.55

8,11

CERTIFICACIONES TÉCNICAS

5,00

0,00

5,00

5,00

5,00

5,00

5,00

5,00

GMP-ISO-

OTRAS

0,00

0,00

5,00

5,00

5,00

5,00

5,00

0,00

ptos

5,00

0,00

10,00

10,00

10,00

10,00

10,00

5,00

PTOS

FECHA

VENC1MIE

10,00

10,00

0,00

10,00

10,00

5,00

10,00

0,00

40%

precio

3,53

2,87

3,90

2,58

2,87

3,90

3,82

3,24

30%

cert. tec.

1,50

0,00

3,00

3,00

3,00

3,00

3,00

1,50

30%

f.venc.

3,00

3,00

0,00

3,00

3,00

1,50

3.00

0,00

5,000

TOTAL

8,03

5,87

6,90

8,58

8,87

8,40

9,82

4,74

10,00 5,00 0,00 5,00 10,00 4,00 1,50 3,00 8,50

CHIGUAYANTE , 30 DE MAYO DEL 2017



PRODUCTO

CANTIDAD

PROVEEDOR

INVERSIONES PHARMAVISAN S.A.

VIVIANA

DROGUERÍA GLOBAL PHARMA 5PA

WINPHARM

ETHON PHARMACEUTICALSSPA.

LABOFAR

Caribean Pharma Ltda

eritromicina 500 mg cm

1.500

ESPECIFICACIÓN PROVEEDOR

ERITROMICINA 500 MG X 8 COMPRIMIDOS. ISP: B-1016/15. LABORATORIO MINTLAB. SE

ADJUNTA FICHA TÉCNICA., vene: 01-07-2019, Despacho 2 días. Monto mínimo de despacho OC

$50.000 neto. Flete incluido. Vía Blue express. Se adjuntan fichas e información corporativa.

ERITROMICINA 500 MG X 8 COMP REC LAB. MINTLAB S.60357 Y FV.07-20 REG.Í.S.P. N° B-1016

199052. ERITROM!C!NA 500 MG 8 COMP. REG ¡SP B-1016-15. MINTLAB. GENÉRICO. 31-07-20.

ENTREGA DENTRO DE 48 HORAS.

ERITROMICINA 500 MG CM. CAJAX8. LAB ANDROMACO. REG ISP B-1563. VENCE 30-04-2020.

ERTR0500COMP. ERITROMICíNA 500MG X 8 COMP.. . M1NTLAB. ERITROMICINA. - VTO 7-2020 -

LOTE 60357 Entrega en 2 días. Se adjunta ISP, CANJE y anexos técnicos. Validez de la oferta 60

días. Sin costo por flete.

Eritromicina Com.SOOMg. x com. -cajas x 8 Comprimido - Lab. mintlab Vencimiento superior a 18

meses -Vaíor incluye traslado, -Monto mínimo facturación 100.000 neto.- -despacho en 48 horas

una vez aceptada la orden de compra.

ERITROMICINA ETILS.500 MG X 3 CM GENÉRICO MINTLAB B-101615 VENCE: 07-2020

PRECIO

valor

152

162,1

104

191

130,4

164,12

128

PTOS

6,84

6,42

10,00

5,45

7,98

6,34

8,13

CERTIFICACIONES TÉCNICAS

isp

0,00

0,00

5.00

5,00

5,00

5,00

5,00

GMP-ISO-

OTRAS

0,00

0,00

5,00

5,00

5,00

0,00

0,00

ptos

0,00

0,00

10,00

10,00

10,00

5,00

5,00

PTOS

FECHA

VENGMIE

10,00

10,00

10,00

10,00

10,00

0,00

10,00

40%

precio

2,74

2,57

4,00

2,18

3,19

2,53

3,25

30%

cert. tec.

0,00

0,00

3,00

3,00

3,00

1,50

1,50

30%

f.venc.

3,00

3,00

3.00

3,00

3,00

0,00

3,00

6,000

TOTAL

5,74

5,57

10,00

8,18

9,19

4,03

7,75

PRODUCTO

CANTIDAD

PROVEEDOR

INVERSIONES PHARMAVISAN S.A,

Socofar División Munnich

VIVIANA

WINPHARM

LABORATORIOS ANDROMACO S.A.

FARMACÉUTICA SCHUBERT

SOCOSEPSA

flucloxacilina 250 mg/5 mi susp. oral

100

ESPECIFICACIÓN PROVEEDOR

FLUCIOXACILINA JBE. 250 MG 60ML ISP: F-6550/15. LABORATORIO ANDROMACO. SE ADJUNTA

FICHA TÉCNICA., vene: 31-03-2018, Despacho 2 días. Monto mínimo de despacho OC $50.000

neto. Flete incluido. Vía Blue express. Se adjuntan fichas e información corporativa.

199058 FLUCLOXACJBE.2SQMG.60ML GENÉRICOS VARIOS,,, despacho 48 horas . fecha de

vencimiento 01-08-2018

FLUCLOXACILINA 250 MG-5 ML 60 ML X 25 FCOS LB. MINTLAB S.3D671 Y FV. 10-18 REG.I.S.P. N F-

9891

FLUCLOXACILINA 250 MG-5 ML 60 ML CAJAX25. LAB MINTLAB. REG ISP F-9891. VENCE 30-03-

2018.

PV2930-FLUCLOXACILÍNASOE250MG/5ML60ML-ReglSP: F-6550/15, vene 28-02-2018,

Despacho en 48 horas.

flucioxacilina 250 mg5 mi susp. oral 60 ML GENÉRICO LAB.ANOROMACO VCTO. 02-2018

FLUCLOXACIÜNA 250 MG5ML JARABE - REGISTRO ISP N° F-989111 - CAJAS X 25 VENCE AGOSTO

2018

PRECIO

valor

1575

1435

1363

1155

1090

1470

1100

PTOS

CERTIFICACIONES TÉCNICAS

isp
GMP-ISO-

OTRAS
ptos

PTOS

FECHA

VENCÍMIE

40%

precio

30%

cert. tec.

30%

f.venc.

7,000

TOTAL

fuera de base

7,67

8,07

5,00

0,00

5,00

0,00

10,00

0,00

10.00

10,00

3,07

3,23

3,00

0,00

3,00

3,00

9,07

6,23

fuera de base

fuera de base

fuera de base

10,00 5,00 5,00 10,00 5,00 4,00 3,00 1,50 8,50

CHIGUAYANTE , 30 DE MAYO DEL 2017



LABOFAR

Medikar Ltda

Caribean Pharrna Ltda

Flucloxacilina Jbe.250Mg.60Ml Jarabe x und. - Lab. míntlab - Vencimiento superior a 18 meses -

Valor incluye traslado, -Monto mínimo facturación 100.000 neto.- -despacho en 48 horas una vez

aceptada la orden de compra.

FLUCLOXACILINA 25QMG5ML , 1 FCO, ANDROMACO, Reg.lSP: F-6550, Vence: 28-02-201S,

Disponibilidad para entrega 72 horas.

FLUCLOXACILINA 250 MG 5 ML 60 ML GENÉRICO ANDROMACO B- 101615 VENCE: 03-2013

1904

1629

1100

5,78 5,00 0,00 5,00 0,00 2,31 1,50 0,00 3,81

fuera de base

fuera de base

PRODUCTO

CANTIDAD

PROVEEDOR

INVERSIONES PHARMAVISAN S.A.

Socofar División Munních

VIVIANA

PRISMA FARMACÉUTICA SpA

DROGUERÍA GLOBAL PHARMA SPA

LABORATORIOS ANDROMACO S.A,

ETHON PHARMACEUTICALSSPA.

FARMACÉUTICA SCHUBERT

LABOFAR

Medikar Ltda

Caribean Pharma Ltda

íludoxacilina 500 mg cm

5.000

ESPECIFICACIÓN PROVEEDOR

FLUCLOXACILINA 500 MG X 12 CAP. ISP: F-9890/16. LABORATORIOS MINTLAB. SE ADJUNTA

FICHA TÉCNICA., vene: 01-08-2013, Despacho 2 días. Monto mínimo de despacho OC $50.000

neto. Flete incluido. Vía Blue express. Se adjuntan fichas e información corporativa.

042013 FLUCLOXA.MIN.CAP50QMG 500 GENÉRICOS CLÍNICOS,,, despacho 48 horas . fecha de

vencimiento 01-08-2018

FLUCLOXACILINA 500 MG X 500 CAPS. LAB.MINTLAB S. 60680 Y FV.08-18 REG.I.S.P. N^ F-9890

FLUCLOXAC1LINA 500MG X 12 COMP.. Calidad Andromaco. ANDROMACO. FLUCLOXACILINA. -

VTO 24 MESES

2322. FLUCLOXACICL1NA 500 MG X 12 COMP. REG ISP: F-6549-15. ANDROMACO. GENÉRICO. 31-

10-18. ENTREGA DENTRO DE 48 HORAS.

PV60061 - FLUCLOXACILINA CAP 500MG X12 - Reg ISP: F-6549/15, vene: 31-08-2018, Despacho

en 48 horas.

FLCL0500COMP. FLUCLOXACILINA 500MG X 12 COMP.. . ANDROMACO. FLUCLOXACILINA. - VTO

11-2018 - LOTE 9521116 Entrega en 2 días. Se adjunta ISP, CANJE y anexos técnicos. Validez de la

oferta 60 días. Sin costo porfíete.

flucloxacilina 500 mg X CAPS. CAJA X 12 GENERÍCO LAB. ANDROMACO VCTO. 09-2017

Flucloxaciíina Cap.SQOMg. x cap. -cajas x 12 Capsula - Lab. mintlab Vencimiento superior a 18

meses -Valor incluye traslado, -Monto mínimo facturación 100.000 neto.- -despacho en 48 horas

una vez aceptada la orden de compra.

FLUCLOXACILINA 500MG, 12 CP, ANDROMACO, Reg.lSP: F-6549, Vence: 31-08-2018,

Disponibilidad para entrega 72 horas.

FLUCLOXACILINA 500 MG X 500 CAPSULAS GENÉRICO MINTLAB F-989016 VENCE: 02-2018

PRECIO

valor

129

50

125,5

82

85

72,9

83,3

134

108,41

104,42

82

PTOS

3,88

10, 00

3,98

6,10

5,88

6,86

6,00

CERTIFICACIONES TÉCNICAS

isp

0,00

5,00

0,00

5,00

5,00

5,00

5,00

GMP-ISO-

OTRAS

0,00

5,00

0,00

5,00

5,00

5,00

5,00

píos

0,00

10,00

0,00

10,00

10,00

10,00

10,00

PTOS

FECHA

VENOMIE

5,00

5,00

5,00

0,00

10,00

5,00

10,00

40%

precio

1,55

4,00

1,59

2,44

2,35

2,74

2,40

30%

ceri. tec.

0,00

3,00

0,00

3,00

3,00

3,00

3,00

30%

f.venc.

1,50

1,50

1,50

0,00

3,00

1,50

3,00

8,000

TOTAL

3,05

g,50

3,09

5,44

8,35

7,24

8,40

fuera de base

4,61

4,79

5,00

0,00

0,00

0,00

5,00

0,00

0,00

5,00

1,84

1,92

1,50

0,00

0,00

1,50

3,34

3,42

fuera de base

CHIGUAYANTE , 30 DE MAYO DEL 2017



PRODUCTO

CANTIDAD

PROVEEDOR

Socofar División Munnich

VIVIANA

ETHQN PHARMACEUTICALS SPA.

LABOFAR

Caribean Pharma Ltda

mebendazol 100 rng cm

100

ESPECIFICACIÓN PROVEEDOR

199073 MEBENDAZOL COM.100MG. 6 GENÉRICOS VARIOS,,, despacho 48 horas . fecha de

vencimiento 01-08-2018

MEBENDAZOL 100 MG X 6 COMP.MAST. LAB.MINTLAB S. 60020 Y FV.07-20 REG.I.S.P. N? F-6916

MBNDQ100COMP. MEBENDAZOL 100MG X 6 COMP.. . MINTLAB. MEBENDAZOL REG ISP F-

6916 - VTO 10-2020 - LOTE 60766 Entrega en 2 días. Se adjunta ISP, CANJE y anexos técnicos.

Validez de la oferta 60 días. Sin costo oor flete.

Mebendazol Com.lOOMg. x com, -cajas x 6 Comprimido - Lab. mintlab Vencimiento superior a 18

meses -Valor incluye traslado, -Monto mínimo facturación 100.000 neto.- -despacho en 48 horas

una vez aceptada la orden de compra.

MEBENDAZOL 100 MG X 6 COMPRIMIDOS GENÉRICO MINTLAB F-691615 VENCE: 09-2019

PRECIO

valor

61,33

82,4

93

92

73

PTOS

10,00

7,44

6,59

6,67

8,40

CERTIFICACIONES TÉCNICAS

isp

5,00

0,00

5.00

5,00

5,00

GMP-ISO-

OTRAS

0,00

0,00

5,00

0,00

0,00

píos

5,00

0,00

10,00

5,00

5,00

PTOS

FECHA

VENÓME

5,00

10,00

10,00

0,00

10,00

40%

precio

4,00

2,98

2^4

2,67

3,36

30%

cert. tec.

1,50

0,00

3,00

1,50

1,50

30*

f.venc.

1,50

3,00

3,00

0,00

3,00

9,000

TOTAL

7,00

5,98

8¿6A

4,17

7,86

CHIGUAYANTE , 30 DE MAYO DEL 2017


